
 

  
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

                                                            Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24.02.2021                                                                                                       № 6 

 
поселок Первомайский 

 

О внесении изменений в Положение о платных услугах (работах) 

муниципального бюджетного учреждения Сельский дом культуры 

посёлка Первомайского, Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района 

 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7- ФЗ «О некоммерческих 

организациях», с целью приведения нормативного локального акта в 

соответствие с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном 

учреждении Сельский дом культуры поселка Первомайского, Совет 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л: 

1.Внести изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района от 24 декабря 2019 года № 46 « О принятии Положения 

о платных услугах (работах) муниципального бюджетного учреждения 

Сельский дом культуры посёлка Первомайского, Первомайского сельского 

поселения». 

1.1 пункт 5.5. Положения изложить в следующей редакции: 

«Ответственным должностным лицом Учреждения за заключение договоров, 

рассмотрение претензий об их заключении (не заключении), является директор 

муниципального бюджетного учреждении Сельский дом культуры поселка 

Первомайского. 

2. Контроль за выполнением настоящего Положения возложить на 

директора муниципального бюджетного учреждения Сельский дом культуры 

посёлка Первомайского. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

бюджетного учреждения Сельский дом культуры посёлка Первомайского, 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 



 

 

 

Глава Первомайского сельского поселения  

Ленинградского района                                                           М. А. Коровайный 

 

 

 


